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REPORT

We have audited thr

lXf l * i1fi 'T J"q: il::'- 3i li, $;;;1"Profit and Loss including the n"r.o,
::,:^.,i.ll :f .changes 

in Eq r then

Management,s Responsibitity for the Ind AS Financial

rnts of SNOWBTUE CONCTAVE PR|VATE
as at 31 March, 201g, the Statement oirncome, the Cash Flow Statement and thea summary of the significant accounti;;

and

We have taken into account the provisions of the Act, thetwhich are required to be includ.l i, in-.'rrdit report undrthere under.

our audit in accordance with the Standards; oStandards require that we comply with ethicalonable assurance about whether the lnd l\Smisstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evi

ll Ji:l:: :l jl,::::,,.,,.L" ni, il;;;..d u res se recte dthe assessment of the risks of materiat ffi*#;ffi:
I;::l:::::1 r11atins those 'i;;;;,;'ents, the auditonth*.companv's preparation of the Ind 

^a 
ililiH.:Hl,;

*::-j::i:T::*,"s that r|.. .pp,op,iate in the circumsi

Auditor,s Responsibility

our responsibirity is to express an opinion on these Ind AS

appropriateness of the accounting policies used and the rea

The Company,s Board of Directors is responsible for theActl 
-2913 

(,,the Act,,) with respeci a" af,i Or"paration of
llrlt:1^"1.^y^"f 

th e fi n a n c ia I po s it io n, iin al c ia I p e rfo rm a*],1 .1" accounting pnnciptes generaly #:;ffi'il';under Section 133 of the Act, ;.; ;il iure z of theThis 
.responsibility atso includes maintenance of aderprovisions of the Act for ,.r"gr.rjin;;;;;" ;:"t.J;frauds and other irregularitiei; ,"t.."tion and applicatjudgments and estimates that are reasonable and orudeof adequate internat financiat .;".r;'.nr, ;:15H::1completeness of the

ri n a n c i a r,,. i", 
",i,"., d,l:tff J: :Jj'#fn'j #.:]:to fraud or error.

ters stated in Section 134(5) of the Companies
se Ind AS financial statements ,f.,ra giu"llrr"
and cash ffows of the Company in,?._j*.u
including the Accounting StandarO, ,p".iii"otanies (Accounts) Rules, 201.4 (asrr.nJ"jt.
accounting records in accordance with the

^|"T_r_iU 
and for preventing and detectingot appropriate accounting policier, ,.t,n,nd d_esign, impfementation and ,rint.nln."

effectively for ensuring the accuract ;";paration and presentation of the ,iO-oifrom material misstatement, whether due

I statements based on our audit.

nting and auditing standards and mattersprovisions of the Act and ttre nutes maJJ

Auditing specified under Section 143(10) ofrquirements and plan and perform tf,. *aitancial statements are free fr", ,;;;;;



:.:r:l.J;:pany,s 
Directors, as weil as evatuating

We believe that the audit evidence we have obtained isour audit opinion on the Ind AS finrr,.i"ili.tements.

Opinion

l?""* :j::fi.r:l to.the best of our information and
::"j::?lo,: d AS fina nci. 1 r...", Jn.; ;;""'."#and give a true and fair view in ."rf"rriiiv *ith the

;l::",:::*irs 
of the company ; ;i i; i;#; ;;::;,:that date.

Report on Other legal and Regulatory Requirements

'?nnexure Brr; and

1,. As required by the.Companies (Auditor,s Report)Government of lndia in terms'oi SrOr".aion (,1,"Annexure A,,, a statement on tf," ,rii"r, soecifio,

2. As required by Section 143 (3) of the Act, we repo rt

We have sought and obtained all the inforn
knowledge and betief were necessary for the

ln our-opinion, proper books of account as reqrfar as it appears from our examination of those

The.Balance Sheet, the Statement of profit anrby this Report are in agreement with the books

^ 
In our opinion, the aforesaid lnd AS fina

Standards specified under Section f Sg oi tne I

On the basis of the written representations r
:k.1 ol record by the Bo.rd ;;;r..-.orr,rJ, tlMarch, 2018 from being appointed as a director

With respect to the adequacy of the Internal

,al.TOrnU 
and the operating effectiveness of

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

(f)

With respect to the other matters to be inclur
Rule. I of the Companies (Audit .nJnrAitorrt
our information and according to the .roirnrti,

(e)

given to us:

2lPage

overall presentation of the Ind AS financial

and appropriate to provide a basis for

ccordtng to the explanations given to us, therequired by the Act in the mainerco r."irin,A
g principles generaily accepted in lndia, of theLoss and its cash flows for il,. year. enili on

rder,2ol6(,,the order,,) issued byof Section 143 of the Act, we
the Centraf
give in thein paragraphs 3 and 4 in the order.

n and explanations which to the best of ourroses of our audit.

by law have been kept by the Company so

rss, and the Cash Flow Statement dealt with
accounU

! :,:*.T"nts comply with the Accounting
read with relevant rule issued ttrereunJer.

I from the directors as on 31 March, 201gof the directors is disqualifi.O ., on-Ji
terms of Section 164 (2) of the AcU

ial Controls over financial repofting of thecontrols, refer to our separate Report in

in the Auditor,s Report in accordance with
e.s, 20L4, in our opinion and to the best of



i. The Company
position in its

ii. The Company
there were any

iii. There has been
Education and

Kolkata

Date: 7th May 2O1g

AS fina ncia I statements.

not have any litigations which woutd impaqt its

not have any long-ter,nr
foreseeable

including derivatives contracts for

delay in tranSerring required to be transferred, to then Fund by the

rorBMCrritrithacb

unta
rirm Registration Nu soor

Membership
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Annexure-Atothe
tlMlTED as referred to
Report of even date

,. a)The Company is
details and Situation of i
b) The above Said
intervals and found the
c) The title deed of the
after its Completion.

ilr.

il.

The Company has not

The Company has no I

Order, 201G (as amended)

liabilities partnerships or
the Companies Act, 2013
2016 (as amended) is not

vt.

tv.

V. The Company has not

The Company has not
Such clause 3(iv) is not

Companies (Auditor

As per the information a
cost records has not been
148 of the Companies

a) According to the in
Company is regutar in de
including provident fund, e
Custom Duty, excise duty, v
it. According to the
were in outstanding as at 31
they became payable.

b) According to the records
Tax, GST, Customs Duty,
account of any dispute.

vil.

vilt.

The Company has not raised
(lncluding debt instruments) or
Report)Order, 2016 (as amendr

Auditors, Report to
1 of Report on

Capitalwork in progre

asset has been
me in accordance

Said fixedasset

tory and hence
rs not applicable to the

any loan Secured
parties covered in

hence cfause 3(iii) (a

ven any loan, guara
licable to the Comparry.

Order 2016 (as ame

explanation given to us,
fied by the Central

3 and hence clause 3(vi

tion and explanations
with ap

s' state i

lue added tax, cess ancl
and explanations

March, 2017 for a

the Company, there is
Duty, Value Added Tax

to a financiali
(Auditor/s Report)

money by way of Initiial
rm loan and hence cla

rs not applicable to ny.

proper records

to the Comparny

Members of SNOWBLUE CONCTA
rr Legal and Regulatory Requiren

full particufars, Including q

lly verified by management
rvith.

transferred in the name of

3(ii) of the Companies (Auditor/

unsecured to any Company,
register maintained under

(c) Companies (Auditor,s Report) Order

Security and has no investment and as

any deposits n the public hence clause 3 (v) of the
is not applicable to the company.

respect of the Company maintenance of
rnment under Sub_Section (1) of gection
not applicable to the Company.

n to us and records examined by us, the
authorities undisputed statutoryf dues
Income tax, sales tax, service ta4 GSI
er.material statutory dues appliclble to
n to us, no undisputed statutory dues
of more than six months from the date

dues of Income Tax, Sales Tax, Senrice
lCess which have not been depositeJon

gank or debenture holders and hence
2016 (as amended) is not applicable to

tblic Offer or Further public Offer
3(ix) of the Companies (Auditor,s

PRIVA
tn

Report)

Limited

189 of

llPage



According to the ln
and based on the Exami
Generaf ly Accepted Audi
the Company by its O

No manageriat remunera
hence clause 3(xi)of the
to the Company.

xilt

xtl The Company is not a N
Order, 2016 (as amended

All transactions of the co
188 of the Companies Ac
Ind AS financial

The Company has not
partly convertible deben
Companies (Auditor,s Re

The Company has not e
connected with him and
amended) is not applicabte

The Company is not a no
be registered under sectio

Kolkata

Date: 7th May 2O1g

XV

& Explanations given
ofthe Books &

Practices in India, no
or employees has been

has been paid underr
panies (Auditor,s Re

iCompany, hence cla
rs not applicable to ther

ny with the related pa
2013 wherever app
etc., as required by the

any Preferential a
during the year under
Order, 2016 (as

into any non-cash tra
clause 3 (xv) of the

the Company.

financial
45-lA of the Reserve Bit

ron,197 o-f the Companies Act,2013 andorder, 2016 (as amended) i, noarppfi.lOr.

(xii)of the Companies (Auditor,s Report)
rpany.

f es are in compliance with sections I77 &and the detaits have been disclosed in th1

usand as represented by the Managementol,l. Company and in ...ora.n."luiui"'
of frauds by the Company or any fraud onor reported during the year.

Indian Accounting Standard.

or Private placement of shares or fully orriew and hence clause 3 (xiv)of the
is not applicable to the Company.

with directors or persons
(Auditor's Report) Order, 2016(as

and hence the company is not required toof India Act,1934.

ForBMChatrath&CoLLp

Chartered Accountants
Registration Number 3O1O11E/E3OOO2;

Membership No.054484
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ANNEXURE. B TO THE
STATEMENTS OF SNOWBTUE

Report on the tnternal
Act, 2013 (,,the Act,,)

We have audited the lnternal
tlMlTED (,,the Company',) as
statements of the Company for

Management,s Responsibility

The Company,s management is
on the internal control over fina
components of internal control
F.inancial Reporting issued by
the design, implementation i
effectively for ensuring the ord
policies, the safeguarding of its
completeness of the accoun
required under the Companies

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express
reporting based on our audit.
lnternal Financiat Controls Over
issued by lCAland deemed to be
applicable to an audit of internal
and, both issued by the Institute
require that we comply with
assurance about whether adeq
maintained and if such controls

Our audit involves performing
financial controls system over
financial controls over financial
over financial reporting, assessing
design and operating effectiveneir
depend on the auditor/s
lnd AS financial statements, whet

We believe that the audit evidence

AUDITOR'S
VE PRIVATE I.I

Controls under Clause

ncial Controls over
March 31, 201g in
year ended on that

Internal Financial

ble for
I reporting criteria

stated in the Guidance
Institute of Chartered

maintenance of adequa
and efficient conduct

the prevention a
records, and the timely

2073.

an opinion on the
conducted our audit in

Chartered Accountants
I requirements and
internal financial
ted effectively in all

I reporting and

the risk that a material
of internal control ba
t, including the

due to fraud or error.

we have obtained isaudit opinion on the Company,s int I financial controls over financial reporting.

l lPage

OF EVEN DATE ON THE Ind AS Fil\ANCtAt

of Sub-section 3 of Section 143 of the

reporting of SNOWBTUE CONCTAVE
with our audit of the lnd AS fina

and maintaining internal financial controls
rlished by the Company considering the esl

ial Reporting (the ,,

under section 10) of the Companies Act, 2013, to thecontrols, both a to an audit of Internal Financiat

on Audit of Internal Financial Controls
of lndia. These responsibitities

internal financial controls at,.a *"r" op.
its business, including adherence to com

n of frauds and errors, the accuracy
reparation of reliable financial informa

s internal financial controts over fina
ccordance with the Guidance Note on Audit
uidance Note,,) and the Standards on luJiti,

India. Those Standards and the Guidance
and perform the audit to obtain reaso

eaKness exists, and testing and evaluating
on the assessed risk. The procedures selJr

of the risks of material misstatement of

and appropriate to provide a basis for

over financial reporting was estabtished a
respects.

to obtain aurji evidence about the adequacy of the
operating effectiveness. Our audit of inincluded obtainii an. understanding of internal financial con

ATE

tcial

y's

nd



Meaning of Internal Financial Ciontr,ols Over Financiaf

A company's internal financial control over financial

::::::::"^::giid'.q the ,eriabiri,u ,,r rin,n.iar repoexternal purposes in accorde."^' .,-;.;":"rror Ieporl

financial control ou.r'''::::fdance 
vuith generally acr

rrnanciai rerporting includes those

pertain to the maintenance of records that,the tra nsactio ns a nd dispositions ;il;;"r;;.,r.
pro-vide reasonable assura nce that tra nsactioof financial statements in accordance with r

lu::ip,: and expenditure, of 
-tf,"-#;j

authorizations of management and directors <

(3) provide reasonable
2.^,,ici+i^^..^- ..assurancg regarding
acquisition, use, or disposi,ti
financial statements.

Opinion

Inherent Limitations of Internal Financial Controts Over

Because of the inherent limitations of internal financialpossibility of collusion
frarrd m,,, , or tmproper management override crraud may occur and not oe o-Jte;;;;: ;il;:;'Jil::['fl.,,o;
ifl"*.:::l-:::^",11,, to future p",i;;; are subject tc,financiat reporting may become inad,_,qJa;:t;H$ :,rcompliance with the policies or pro."OrrJ, ,.U deteriorate.

(1)

(2)

In our opinion, the Company has, in all material respects, anfinancial reporting and sucfr inturnuf nn.i.iut .ontrols overat March 3l,2OIg, based on the int,=rnri lontrol over financ

:1"1j: :l' :r^ ll_.-,:r:" 
n ila I co m po n e r,,, o r-, n ru rn a I co n t ro | :;tFinancial Controls Over Financirf nuf,orti,,g'iss=uel'r, l,;:i;i;:;

Kolkata

Date: 7th May 20J.g

'ting is a process dersigned to provide reasonableand thre preparation of f,inancial ,L,.rn""a, ,or.:d accounting prinr:ipte, o ;;*/r'in,.rnrt
cies and procedurr:s that

are recorded as nr:ce:
e ra I ry a cce pt;; ;;;:"lfl" J"J:Jfr L::"#Tn?

^-r:^ji]ir 
madte onry in .ccfro.nl" *iil.,

_.nuon or timsfyr detection of unauthorized
assets that could friave a material effect on the

reasonable detail,
the company;

accunately and fairly reflect

company; and

Rerporting

trols over finanrcial neporting, including the

ll.1l,.r'r] nni:;statennents due to ertr ortl

:-",: li1.l".l of. ther inte rna I fina n cia | .o niro],risk that the internat financiai c#;;;hanges in conditircnrs ;, or that the degree of

ion of the co

quate internal firnancial controls system overncial reporting urere operrating .ff..tiu.ty-.,
reporting criteria restablished Oi tf,e cornp'rnvrd in the Guidancre Note on Audit of tnternal
te of Chartered Atrountants of lndia.

ForBMChatrath&CoLLp

Chartered Accountants

Flegistration trt um ber 3010j. 1 E/E300025

r'u
partner

Menrbership No.054484

Firm

2lFage



As at
31-Mar-18

(1)

(2)

ASSETS
Non-current assets

{:l CapitatWork_in_progress
(b) Financial assets(c) Deferred Tax Assets

Current assets
(a) Financial assets

(i) Trade receivables

lil Cash and cash equivalents(b) Other current assets

Total Assets

EQUITY AND LIABILITIES

EQUITY

(a) Equity share capital(b) Other equity

Non-current liabilities(a) FinanciaIiabitities
(i) Other financial liabitities(ii) provision for Emproyees

Current liabilities
(a) Financialliabilities

(r) Other financial liabilities e(b) Other current liabilities
(c ) Provisions for Employees Benefit

Total Equity & Liabitities

Significant Accounting policies and n

As per our repoft ofeven date attached

For B. M. CHATRATH & CO. t_ u p
CH;\ R'l-URUD ACCOTJNTANT.S

PARTNER

MEMBERSHIP NO. 054484

Place: Kolkata
Dated : 7TH MAy, 201g

30,144,286 oo 30,144,

(1)

(2)

200,000.

33,644,286

ARTICULA_RS

s to the financial statetnents

t!41!ANi Br{uwANrA



I

tl

tl

Revenue from operations

Other income

Total income (l + ll)

Expenses
Finance costs
Other expenses

v profiU(loss) before exceptional items

Vl Exceptional items

Vll ProfiU(toss) before tax (V _ Vt)

Vlll Tax expense

Current tax
Provision for In
Deferred Tax

(1)

(2)
(3)

IX

X

XI

xtl

xill

XIV

ProfiV(loss) from continuing operattons

Profit/ (Loss) tiom discontinueo operations (

Tax expense of discontinued operations
I'rofit/ (Loss) fionr discontinued operations (

Prolit / (t-oss) for rhe period (lX + y11;

Other comprehensive income
A (i) ttems that wiil not be(ii) ltems that wiil not be

B (i) ltems that wiil be
(ii) ltems that will not be

Total comprehensive income for the

XV Earnings per equity share (for continuing
( l) Basic

(2) Ditutert

XVI Earnings per equity share (for discon
( l) Basic

(2) Ditured
XVll Earnings per equity share (for discontinued

( l) Basic

(2) Ditufed

Si.gnificant Accounting policies and notes to

AS per our report ofeven date attached

For B. M. CHATRATH & CO. uu
CI IART'EIIt'D ACCOT]N]'A NTS

PARTNER

il - vill)

tax) (X - XI)

to profit or loss
to profit or loss

continuing operations)

financial statements

TIEMANT f,HUWN'I"N
MEMBERSHIP NO. 054484

l- *"* I l+e-;lodEatd II No. I I sr -tr,rar-t g 
I

(3,467,922 00)

3,089,789
40,944

3,1 30,

(3, 1 30,

(3, 130,733

(3,130.733

(3,130 733.20)

31-Mar-12

(173 40)
(173.40)

(173.40)

(173.40\
(202.e6)

(202.s6)

GHANSH YM DAS RATHI



Interest Received

Operating profit before Working Capital C

Adjustments for:
Trade Receivables & Current Assets
Trade Payables & Current Liabilities
Cash Generated from Operations
Direct Taxes paid
Net Cash Flow from Operating Activities (A)

B. CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES:

Non-Current Investments
Un-Secured Loan Repaid/Received
Un-Secured Loan given
Interest received
Net Gash used in Investing Activities (B)

C. CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES:
Interest paid

Net Cash used in Financing Activities (C)

Net Changes in Cash & Cash Equivalent (
Cash & Cash Equivalent _ Opening Balance
Cash & Cash Equivalent _ Closing Balance

. Represent Cash and Bank Balances as indicated

Interest paid

The above Cash Flow Stateme

FOR THE YEAR
ENDED 31/03t2018

(3,467,922.O0\
3,457,808.00

( 1O,114.OO)

3,126,600.00
3,116,496.Oo

(34L,322.OO)
9o6,139.99
464,t 1-6.99

the "Indirect A4ethod', as set out

GHANSHYAM DAS

HEMANT

A CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVIT
Net Profit before Tax and Exceptional ltems

in tNR)

(3,1 ,733.20)
,7Bg.oo3,08

20)

3 724.00
265, 79.80

100,
3,500,

.00
00,c0

.19

089 89.00

7751 80
30,1

806,1 99

Note :- 1.

in Ind As-7 (Statement of C

2. Previous year.,s figures are re ped/rearranged w evel necessary.

For B. M. CHATRATH & CO. Li_ ,r
CIIARTERED ACCOT/Nl.ANTS

MEMBT]RSHIP NO. 054484

Place: Kolkata
DAtCd : 7TH MAY, 2018

has been prapared trn
Flow).

THI

& Exceptional items

KO LKAT

DIRECT RS



STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR
(a) E Share

(b) Other

PARTNER

MEMBERSHIP NO. 054484

Place: Kolkata
Dated : 7TH MAy,201g

Igi _B: 
ilt.cHArRArH & co.(.HARTERED ACCOUNTANTS

LL?

(Rs ln tNR)Equity Sha
At the begi

:i,:l'.::l ;,T'y;:T ;.,":T :1 l,jl l,,n " 
*,,

I during the year
31, 2018

jrtrl jifltri

::]:1,:: i, the besinnins of the reportins

ir%Xijl:;l''*stment 
as per Ind As at

trrcome/(Loss) for the year
rarr Vatue of Investment as per Ind AS

1 30,733

;::J:["::lT::[i::?. pe. nd AS

(3,467,922 oo) 
(3,

RATHT



CORPORATE INFORMATION

;;,".-rtJ::;XT:::?""*l,T,lyl!"9ompany,')incorporatedinBirla Bui|dins +,n qoo,. nll;"ll'j'; t?:,*";lprfliv 
lincorporated in i

ts renting of immovable propertv H^rrro,,^. ." ^ ^ 
1 00'l rhe companyts rentins or immovabre p,-.o"n,,"n.*;ff:fi;,3::91 tn" compan,
)mpany has not yei

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

(i) Financial Instrument

(ii) Revenue Recognition

of financial assets
. u' o,. st r u,' J fi ;"fl ::Jffg,nJi5 ?f"? ignvention in the marketplace.

o e p e n d in s *,n 
" " 

i",,, n iff: #-y! - l[? ilfr"j:';::, 
", 

n u,, 
" "

catlon of the financial assets.

a) Investment in Equity Instruments at fair value through other
cognition, the Company can mal<e an 

.

subsequent cnanoes in fcil y6;g^ :- trrevocable election (
I vdtU

ted if
Irans rld

varu( tl
VAIU(

u",Er rLb urrougn other comprehensive ina*";
b) Financial assets at fair value through profit & loss
A financiar asset which is not crassified in any of the above categories are
c) Financial liabilities

rtnancial liabilities are sl

;?:[fl Tiil:::::1Td#::ri'."ffi : 
j::r"ffi,%T#ilff.ti:

through profitand loss. F 
--r'!'Avv ttt o uUslrl€ss combination which is s

ca rry 
-n 

s ", ;,;i ; ;;;;; ilii: i: ilffi'r"J i il?i:T,'H.ilff ,[J : LT:

j:telest Income from a financral asset is recoqniz,the company and the amount oilnc;;; .ril;;:o when ,, r j;il?,li:r::l
:?j:l:i:: to the principar outstandins and at the ediscounts estrmated rutur" c""i ,.i::,Y;:;;::i::.e est rate appri
amount on initial ru.ogn,t,9of"th 

receipts throui;h i life of the iln

nized as and when ricrh
I flow to the Company"" t

rrenV Non Current Inve I

erod rt

InsL.Jrance and other clair
uncertainty invorved ;;ni5,ff::i:l?fl:?:ffend when admitted by thr..

(iii) Cash & Cash Equivatents
The Company considers all liquid financial instrtlrnare subject toan insioniri"Anr ricL ^r ^A^--^ . 

rents which are readily c,cn3le sybiect to an insignificant risk of 
"nrnou 

,'"r',tct 
rts' wolco are readil'

trom the date ot prrcFlie to be caen o^, i,^,^-.r U,9 and having originaiI:[Jl:*:l?ji:.T:1T1!#';;lh"l,ffi [J3i'3"*'J]i,gx;unrestricted for withdrawat and usaoe

(iv) Taxation
Current Income Tax is
Income Tax Act, 1 961 the amount expected to be paid to the traxts calculated at current statu r r,e vq,uurdrcu ai current statu lv,u,,rvvrrer and accounting income that I

?lll1._r:turred tax aqsets, subject to,vu ro^ dibels, suo1ect to _-.(

taxabre in.Jmu il il;J;llT,ll"l::.::::l-"bre certainty supforteo by con i,i11,?J311 !i i::: ?,r^1l " 
n o 

"",,i 
u o rz@\

2 has its Registered Otfi<
s no manufaitu;";;,;i: i::^: T Mukherjee Road,
ted rts businer. 

"l rUl"ll, 
uompany,s source of income

;""i n:]i% i :,1 $3T,,X?1",,i5 ?,i;, 5 ig*"J 
*" n

y at either amortised cost or fair value,

rnstrument_by_instrument 
Dasis) to

;ff,Ii iin_" investnrents in equity
lr?dinS. 

These electerl investments

:l:^T:1**o at fair vatue with gains
Income and accumulated in the

uosequenfly fair valued through profit & loss

rnterest method, except for
measured at [air value

from the Balance Sheet date, the
strumentrs

econcrmic benefits will flow to
ne rs accrued on a time basis, by

ive income

authorities in view of

which is the rate that exacfly
aSS€)t to the asselt,s; net carrying

;:::i,:t',ii:;ln'' '' 
is probab,e that

time of redemption/l;ale ano at fair

te_rnto known amount of cash that
.?jj"^,:f Iq" threer months or ressconslst ot batance wtth banks wnicnire

thorities in accordancer with the Indian
Rate and is recognised on ttming
period ilnd are capable of revers=al in



Basic earnings per share are calculated
by the weighted average number of eou
earntngs per share, the net profit or loss
number of shares outstanding during thr

ovidence that the Company wril pay
Decame eligible to be recognized as an
rs,s.yed by Institute of Chartered Accourot Protrt & Loss. I he Company revtews
MAT_ credit entiflement to the extent thIncome-tax during the specttied oenod

(v) Earning per Share

(vi) Cash Flow Statement

Cash Flow are reported using the indirr
of a non cash nature and any deferrals
regutar revenue generating, financinq a

(vii) Use of Estimates

The preparation of the Financtal
Juogments and assumptions. These
and the reported amount of Assets and Li
Statements and repofted amounts of reve
year to year. Actual results could differ fro
Management becomes aware of the chan
the changes are made and if material, the

For B. M. CHATRATH & CO. L i. /
CTIARTERED ACCOT]NTANTS

MEMBERSHIP NO. 054484

Place: Kolkata
Dated : 7TH MAy,2O1g

K.

tes, judgment and as

those estimates.

Income-tax during the fied period In the year in which the MAT Creditrn accordance with
s of India (lCAl), the said
same at each Balance Sn

is no longer convincing

dividing the net profit or
y snares outstanding during

the year attributable to eo
year are adjusted for the

method, whereby profit
accruals of past or future
rnvesting activities of the

rn conformity with Ind A{j

and disclosure of
ano expenses for the

In esttmates are reflectr=d
effects are disclosed in

mmendattons contained in the guidance note

l?-.1"^*:.1pf^r.1y of 
.? credit to the Statementdate and writes down the carrytng amounl oi

ce to the effect that Company will pay normal

for the period attributable to equity shareholders
year. For the purpose of calculating diluted
shareholders and the weighted 

"u6ruguof all dilutive potential equity shares.

tax is adjusted for the effects of transactions
receipts or payments The cash flow from

pany are segregated

utres the management to make estimates,
s affect the application of accountlng policies
gent Liabitities on the date of the Fiiancial
, Accounting estimate could change from
cnanges ln estimates are made as the
the financial statements in the period in which
rtes to financial statelments.

GHANSHYAM

HEMANT BIIUWANIA
KOLKAIA



js

7,080 00

zffis

2 Cash and cash equivalents
Cash in hand
Balance with Scheduled Banks (in

Share Capital
Authorised
20,000 Equity Shares of Rs i 0^ each

tssued
20 000 Equity Shares of Rs .10/- 

each

Subscribed & paid_up

20 000 Equity Shares of Rs..1 O/_ each fuily paid-up
(of the above 20000 shares hetd by HIGH OUALITY STE
the Holding Company and its Nomrnees)

Notes :-
1 The Company has only one class of shares referred to Equity Shares havtng par vajue of

snares will be entifled to

preferential amounts exist currenfly The distribution wjll rn proporlion to the numbers of

preferential amounts However.

snares held by the shareholders

4. Tho name of Shareholder more than S% of

HIGH QUALIY-

Accounts)

LTD ,

.286 00

344,854 00
7,080.00

103.685

3,034 00

200,000.00

200,000 00

2 In the event of liquidation of the company, the holders of
tne remajning assets of the company,after distribution o,

Other equitv
A STJRPLUS

In statement of profit and loss .

Opening balance
Add. profiy(Loss) after tax as per statement
Closing balance

Non-current liabilities :

Financial liabilities
Other Financial liabilities excluding provisions

Unsecured Loan from Holding Company

Current liabilities :

Financial liabilities
Other current liabilities :

TDS on Interest

Outstanding Expenses
Interest payable

7 Finance Costs
Interest Exoenses
Others

8 Other expenses

Rates & Taxes
lvliscel lan eou s Expen ses
Auditors, Remuneration

Commitments and Contingent Liabilities
Commitmanic

proftt and loss 467

(3,222,880.0 (st2,146 81)
3.1

308,979.00
20,040 00

No. of Shar
Add. Equity

No. of Shares at the end of the

No. of Equity
Shares held



Basic Earning per Share

Diluted Earning per Share

Nominal Value per Share

.'"il?tLil:ffi ::,:ff liggLl,::,is,,henetpron,/

ProRl After TaxaUon

Weighted Average Number o, Shares ourstanding during the

Related party disclosures :

(Rs )

(Rs )

(Rs )

tor the period attributable to equity share

31-03-2018

{in Rs.}

lt73.4O)

173.40)

l0

by the weighted average number o, equ[y

20t7-20ra

IESJ

7,s22.OOl

20000

31-03_2017

{in Rs.)

(202 e6I

(202 96|,

10

2016_20.17

6d
(3,130,733 20)

15425

roan Repavment Schedule

n eurr o pn nrv rirru-iliiio-ilI

12 Previous yea/s figures are regroupeo/rearranged wherever

As per our repof, ofeven date attached

for T.jt. 
_CHATRATH & CO. LL p( 

ttARTERED ACCOUNTANTS

l\TEIVBERSHtP NO. 054484

Placet Kolkata
Dated : 7TH MAy,20i8

Purchase of Goods / Services

Dividend Received

Dividend paid

Loans and Advances:

Unsecured Loans

Investment Made

{-)

c,

c-)

G-)

G-)

,r_

c-)

G.)

c-)

(--)

G-)

c,

c,

G-)

C-)

c-)

c-)

(3,500,000 oo)

(--)

(--)

(-,

(--t

(--)

S; K.



SNOWBTUE CONCLA
Trial Balance
NcYear: 17_18

PVT. tTD(17_1S)

d From

Code A/c Name

Debit Amount Credit Amount

3729990s.00 37299905.00

CAPITALWOFRIN--P_R

a4Qu-tN HAm w44286tm,HDFC BANMMi 000823400G58e
flqtilluATI.IEE

ry_sHAR-EcAFlT
TDS ON IMERST

9ursnnnNefina-ii 3103685J0
?norrr a rossTee
GENRAL_MREES 3222880n1

345780€JO-


